МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Тесово-Нетыльский Дом культуры»

 П Р И К А З
 09.01.2020                                                                                        № 5-од

«О создании комиссии по
профессиональной этике
работников муниципального

автономного учреждения

«Тесово-Нетыльский Дом культуры»

 В целях соблюдения Кодекса профессиональной этики работников муниципального автономного учреждения «Тесово-Нетыльский Дом культуры»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в  ДК  постоянно действующую комиссию по профессиональной этике работников муниципального автономного учреждения «Тесово-Нетыльский Дом культуры» в следующем составе:
- Н.Л.Афиногенова,  руководитель филиала Селогорский СДК, председатель;
- И.В. Попович, художественный руководитель Тесово-Нетыльского ДК;
- В.В. Зайцева, руководитель филиала Тесовский ДК;
- О.А. Мякина, зам главы Администрации Тесово-Нетыльского сельского поселения;
- О.В. Волкова, методист по досуговой деятельности, секретарь;
2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Кодексом профессиональной этики работников муниципального автономного учреждения «Тесово-Нетыльский Дом культуры», Положением о комиссии по профессиональной этике  работников культуры, утверждённом приказом 09.01.20г. №4-од.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
              Директор                                       В.В.Лебедев